时事新闻2015年11月28日 星期六

责任编辑：张艳琳 编辑：王大蔚4

赵志云（身份证号：370481198106224222），张开坚（身份证号：

370481197602236421），刘兵（身份证号：370402198606173614），朱

晓 宁（身 份 证 号 ：370402199107211916），王 莹（身 份 证 号 ：

370481198710244369）因你连续旷工15天以上，属于严重违法行为，

根据《劳动合同法》和双方签订的劳动合同有关规定，经公司研究，自

即日起解除与你的劳动合同。以其他方式送过不到，特此通告。请你

自本通告刊登之日起15日内来公司办理解除劳动合同手续，逾期不

办，视为自动解除劳动合同同，后果自负，特此通告送达。

山东明润特种装备有限公司

通 告

声 明
车主李修军，车牌号：鲁DV0795正三轮载货

摩托车损坏报废，并拆解作废铁处理，该车行驶
证，登记证书，车牌丢失，声明作废。该车今后不
会再上道路上行驶，也不会有经济纠纷和其他违法
行为，否则，愿承担全部责任。车主李修军承担该
车辆注销的一切法律责任。

声明人：李修军
峄城区公安分局交通警察大队车辆管理所

声 明
车主李雷，车牌号：鲁D2Q787普通二轮摩托车

损坏报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证，登记证
书，车牌丢失，声明作废。该车今后不会再上道路上
行驶，也不会有经济纠纷和其他违法行为，否则，愿
承担全部责任。车主李雷承担该车辆注销的一切法
律责任。

声明人：李雷
峄城区公安分局交通警察大队车辆管理所

声 明

车主孙启法，车牌号：鲁DV2598普通二轮摩托
车损坏报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证，登记
证书，车牌丢失，声明作废。该车今后不会再上道路
上行驶，也不会有经济纠纷和其他违法行为，否则，
愿承担全部责任。车主孙启法承担该车辆注销的一
切法律责任。

声明人：孙启法
峄城区公安分局交通警察大队车辆管理所

声 明
车主胡夫法，车牌号：鲁D2W056正三轮载货摩

托车损坏报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证，登

记证书，车牌丢失，声明作废。该车今后不会再上道

路上行驶，也不会有经济纠纷和其他违法行为，否

则，愿承担全部责任。车主胡夫法承担该车辆注销

的一切法律责任。

声明人：胡夫法

峄城区公安分局交通警察大队车辆管理所

声 明
车主袁成防，车牌号：鲁 DJ7738 两轮摩托车损

坏报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证、登记证书、
车牌丢失，声明作废。该车今后不会再上道路行驶，
也不会有经济纠纷和其他违法行为，车主袁成防承
担该车辆注销的一切法律责任。

台儿庄交警大队车辆管理所

声 明
车主张淮海，车牌鲁 DAB322 的二轮摩托车已

损坏报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证、登记证、
车牌丢失，声明作废，张淮海承担该车辆注销的一切
法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主徐士玉，车牌鲁 D1G850 的二轮摩托车已

损坏报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证、登记证、
车牌丢失，声明作废，徐士玉承担该车辆注销的一切
法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主为刘延庆，车牌号鲁 DAS177 二轮摩托车

已损坏报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证、登记
证、车牌丢失，声明作废，刘延庆承担该车辆注销的
一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主为阚久峰，车牌号鲁D3E582轿车于2011

年1月8日在山亭区凤仪门南约3公里处着火。该车
行驶证、登记证、车牌丢失，声明作废，车主保证
该车不会出现上道路行驶，发生经济纠纷等问题，
否则，车主愿承担一切责任。车主阚久峰承担该车
辆注销的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

声 明
车主徐士全，车牌号：鲁D26695普通低速货车

损坏报废，并拆解作废铁处理，该车行驶证，登记证
书，车牌丢失，声明作废。该车今后不会再上道路上
行驶，也不会有经济纠纷和其他违法行为，否则，愿
承担全部责任。

声明人：徐士全
峄城区公安分局交通警察大队车辆管理所

遗失公告
兹有组织机构薛城区临城街道家庭服务业协

会，机构代码：59657067—9，于2012年5月23日颁
发的组织机构代码证正副本及IC卡丢失，特此公告。

注销公告
枣庄市旭华商贸有限公司经股东会于 2015 年

11 月 27 日研究决议解散，并于即日成立公司清算
组，请公司债权人于本公告刊登之日起45日内申报
债权，逾期则视为弃权。

联系人：褚先生
联系电话：18863209111

枣庄市旭华商贸有限公司

遗失声明
▲枣庄市薛城区联丰农机专业合作社营业执照

正副本丢失，注册号：370403NA000041X，声明作
废。

▲王元弟坐落于薛城福泉小区19号楼西1单元
5层东户的房产证丢失，房屋所有权证号：枣房权证
薛房字第Fj0020563号，声明作废。

▲房屋所有权人王元弟，共有权人张建秀坐落

于高新区天安二路东侧丰田浴池院内中单元4层西

户的房屋所有权证和共有权证丢失，所有权证号：枣

房权证枣开字第11544号，共有权证号：枣房薛房共
字第0549号，声明作废。

▲枣庄均瑞商贸有限公司在银行的基本账户开

户许可证丢失，核准号：J4540002654302，声明作

废。

▲枣庄市薛城区骏仕陶瓷店在银行的预留印鉴

财务章、法人章丢失，声明作废。

▲陕西强宇建设工程集团枣庄项目部印章于

2014年6月份丢失，声明作废。

▲陕西强宇建设工程集团公司于2015年11月

1 日 丢 失 工 程 款 收 据 两 张 ，编 号 ：NO0167419、

0167420，声明作废。

▲ 魏 英 教 师 资 格 证 丢 失 ，号 码 为 ：

20013703531000653，声明作废。

▲ 王 靖 棋《出 生 医 学 证 明》丢 失 ，号 码 为 ：

L370773465，声明作废。

▲ 王 清 华 教 师 资 格 证 丢 失 ，号 码 为 ：

963703912002966，声明作废。

▲ 孙 啟 政《出 生 医 学 证 明》丢 失 ，号 码 为 ：

C370111887，声明作废。

▲ 胡 家 佑《出 生 医 学 证 明》丢 失 ，号 码 为 ：

M370809422，声明作废。

▲ 王 光 振 会 计 证 丢 失 ，号 码 为 ：

370405196510230637，声明作废。

▲秦福铭中级职称证丢失，号码为：51001099，

声明作废。

▲ 郝 玉 龙 教 师 资 格 证 丢 失 ，号 码 为 ：

19963703520000881，声明作废。

▲ 孟 庆 申 中 式 烹 调 师 证 丢 失 ，号 码 为 ：

0515040000403533，声明作废。

▲枣庄博亿贸易有限公司营业执照副本丢失，

注册号：370420200005138，声明作废。

▲薛城区临城街道家庭服务协会社会团体法人

登记证书正本丢失，号码为：鲁社证字第 DE0105

号，声明作废。

▲ 胡 田 身 份 证 丢 失 ，号 码 为 ：

370402199007057747，声明作废。

社址：枣庄市文化中路61号 邮政编码：277102 电话：（0632）3319804 印刷：本报印刷厂 广告经营许可证：枣工商广字第05001号 广告部电话：3316016 本报自办发行 订阅者请到当地发行站 发行部电话：3310562

“作为我军发展史上具有
里程碑意义的重要改革，这
轮改革是整体性、革命性
的，涉及的领域之广、单位
之多，前所未有。”尹卓、楼
耀亮、赵小卓、李璟等 6 位
军事专家26日在接受新华社

“新华视点”记者采访时，就
中央军委改革工作会议有关
内容进行了阐释解读。

军委多部门制
■改革举措“调整军委

总部体制、实行军委多部门
制。”

■新闻背景 1998 年 7 月
发布的 《中国的国防》 白皮
书说，中国人民解放军实行
中央军事委员会领导下的总
参谋部、总政治部、总后勤
部、总装备部体制。

■专家观点尹卓：现行
的四总部体制是根据当时形
势需要建立的，发挥了重要
作用。随着社会的发展变
化，这种体制的滞后性、局
限性日益突出，导致各部门
条块分割、机构臃肿、政出
多门。这次改革把军委总部
体制调整为军委多部门制，
使这些部门成为中央军委领

导下的参谋机构、执行机
构、服务机构，确保部队在
执行命令时步调一致、政令
畅通。

陆军领导机构
■改革举措“组建陆军

领导机构。”
■新闻背景《2006年中

国的国防》 白皮书说，中国
陆军机动作战部队有18个集
团军。陆军未设独立的领导
机关，由四总部行使领导机
关职能，各军区直接领导所
属陆军部队。

■专家观点楼耀亮：今
天，联合作战越来越复杂，
军队建设越来越专业化，如
果再不成立陆军领导机构，
说明我们还没有走出“大陆
军”的思维。陆军由总部代
行领导职能调整为成立专门
的领导机构，是对军兵种领
导管理体制的健全，有利于
全军战斗力的提高，也有利
于陆军的建设发展。

联合作战指挥体系
■改革举措“重新调整

划设战区，组建战区联合作
战指挥机构，健全军委联合
作战指挥机构，着力构建军

委——战区——部队的作战
指 挥 体 系 和 军 委—— 军 种
——部队的领导管理体系。”

■新闻背景军 区 （战
区） 是根据国家行政区划、
地理位置和战略战役方向、
作战任务等设置的军事组
织。人民解放军现设有沈
阳、北京、兰州、济南、南
京、广州、成都 7 个军区，
下辖陆军集团军、兵种部
队、后勤保障部队和省军区

（卫戍区、警备区）。《2006
年中国的国防》 白皮书说，
海军、空军和第二炮兵领导
各自部队的军事、政治、后
勤、装备工作，参与联合作
战指挥。

■专家观点赵小卓：现
代战争爆发突然且强度大，
战机稍纵即逝，决策指挥必
须迅速果断，这要求部队的
建设管理与作战指挥适度分
离，养兵与用兵适度分离。
这次改革聚焦领导指挥体
制，着力构建作战指挥和领
导管理两大体系，推进领导
掌握部队和高效指挥部队的
有机统一，形成军委管总、
战区主战、军种主建的格

局，使军队最高领导权和指
挥权更好地集中于党中央、
中央军委，既进一步固化和
完善了党对军队绝对领导的
根本原则和制度，又很好把
握和体现了世界新军事革命
的内在规律，适应了打赢信
息化条件下现代战争的要
求。

裁军30万
■改革举措“裁减军队

员额30万，精简机关和非战
斗机构人员；调整改善军种
比例，优化军种力量结构，
根据不同方向安全需求和作
战任务改革部队编成，推动
部队编成向充实、合成、多
能、灵活方向发展。”

■新闻背景上世纪80年
代以来，中国多次主动裁
军，先后裁减员额 100 万、
50万、20万，中国军队现有
总员额230万。在纪念中国人
民抗日战争暨世界反法西斯
战争胜利70周年大会上，习
主席郑重宣布，裁减军队员
额30万。

■专家观点李璟：这是
我军由数量规模型向质量效
能型转变的一个具体体现。

通过进一步调整陆军和海空
二炮比例、机关和部队比
例、官兵比例、战斗人员和
非战斗人员比例等改革举
措，各军兵种部队结构、编
成发生变化。一系列调整、
优化扶植出新的生长点，为
打造一支精锐的作战力量奠
定了坚实基础。

叫停对外有偿服务
■改革举措“下决心全

面停止对外有偿服务。”
■新闻背景上个世纪80

年代后，在特殊的历史条件
下，为弥补军费投入的不
足，中国军队曾从事部分生
产经营活动。1998年，中央
要求军队和武警部队停止一
切经商活动，只允许一些特
定单位和行业开展对外有偿
服务。

■专家观点楼耀亮：是
军人，就应该专注于打仗；
更何况，军队从商是不平等
竞争。坚决停止开展对外有
偿服务活动，有利于保持人
民军队本色，预防腐败滋
生，纯洁部队风气。

（据新华社北京11月27
日电）

■新华视点

里程碑意义的重要改革
——军事专家解读国防和军队改革

新华社“新华视点”记者 王经国 白瑞雪

据新华社北京11月27日
电 （记 者 胡 浩 王 思
北） 国家卫生计生委、国家
中医药管理局 27 日对外发布

《关于同步推进公立中医医院
综合改革的实施意见》，将公
立中医医院综合改革纳入公
立医院综合改革总体部署统
筹安排，全面推开县级公立
中医医院综合改革，加快推
进城市公立中医医院综合改
革 试 点 ， 充 分 发 挥 中 医 药

（含民族医药） 优势，更好地
服务百姓健康。

意见明确，公立中医医

院改革的总体要求为坚持公
立中医医院公益性的基本定
位 和 以 中 医 为 主 的 办 院 方
向，坚持中医特色，充分考
虑中医医院和中医药服务特
点，实行差别化的中医药改
革政策措施，扶持和促进中
医药事业发展；坚持探索创
新 ， 鼓 励 地 方 发 扬 首 创 精
神，突破政策障碍，建立符
合中医药发展规律和学术特
点的体制机制。

意见提出，要优化中医
医疗资源配置，大力推进社
会办中医。每个地市级区域

至少设置1个市办中医医院，
每个县级区域设置1个县办中
医医院。按照每千常住人口
0.55 张配置公立中医医院床
位。鼓励举办只提供传统中
医药服务的中医门诊部和诊
所，鼓励探索公立中医医院
与社会办中医医疗机构加强
业务合作的有效形式和具体
途径，并探索开展人才交流
与技术合作。

此外，意见要求建立公
立中医医院运行新机制，落
实医保对中医药服务的鼓励
政策，统筹推进管理体制、

人事薪酬等改革，加强公立
中医医院服务能力建设，推
动建立分级诊疗制度。

“从国家层面来讲，要
想把中医做好、推动中医的
发展，在扶持、规范民营诊
所发展的同时，更应大力支
持公立中医医院，充分发挥
公立中医医院在发展中医药
事业、保障人民健康过程中
的主体作用。”北京中医医
院院长刘清泉认为，发挥公
立中医医院的主体作用，将
更 好 地 满 足 百 姓 的 健 康 需
求。

我国公立中医医院改革明确：

坚持公益性基本定位

据新华社北京11月27日
电 （记者 高敬）自 2011 年
开展“六五”普法工作以来，全
国工商行政管理机关大力发挥
12315 消费维权平台的作用，
使其成为普及工商法律法规的
前沿阵地。截至今年上半年，
全国已经设立12315消费维权
服务站超过16.5万个。

这是记者 27 日从国家工
商总局举行的全国工商和市场
监管部门首个法治宣传周启动
式发布会上获悉的。

工商总局新闻发言人于法
昌介绍，工商总局在2015年2
月下发的《关于深入推进依法
行政的意见》中提出将每年12
月 1 日至 7 日定为法治宣传
周。今年是第一个法治宣传
周 ，将 围 绕“ 弘 扬 法 治 精 神

共建法治国家”的主题，以宪法
和工商行政管理法律法规规章
为重点，开展形式多样的法治
宣传教育活动，增强工商和市
场监管部门干部、市场主体和
社会公众的法治意识，营造尊
法学法用法守法良好氛围。

工商总局法规司副司长刘
永娥说，工商部门应当实行行
政处罚案件核审制度，发挥法
制机构的监督作用。同时，在
作出重大行政处罚时，如吊销
营业执照、责令停业整顿、较大
数额罚款等，应告知当事人有
要求举行听证的权利。2011
年以来，全系统共核审 433.7
万件处罚案件，其中变更、撤销
4.6 万件；在举行听证的 15.2
万件案件中，变更、撤销 1309
件，有效避免了错案发生。

全国设立16.5万个12315服务站

据新华社北京11月27日
电 （记者 陈炜伟 王希）国
家统计局 27 日发布数据，10
月份，全国规模以上工业企业
实现利润总额5595.2亿元，同
比下降4.6%，降幅比9月份扩
大4.5个百分点。

今年1至10月份，全国规
模以上工业企业实现利润总额
48666 亿元，同比下降 2%，降
幅比 1 至 9 月份扩大 0.3 个百
分点。

国家统计局工业司工业效
益处处长何平分析说，与前几
个月相比，投资收益、汇兑损失
和石油特别收益金等对企业利
润波动的影响明显减弱，10月
份利润下降有多方面原因。

从销售看，产品销售进一
步下降。10月份，由于生产增

长放缓、产品价格下降，规模以
上工业企业主营业务收入同比
下降1.4%，降幅比9月份扩大
0.9个百分点，已连续两个月呈
现负增长。

从成本看，单位成本和费
用有所上升。10月份，工业企
业每百元主营业务收入中的成
本为 85.84 元，同比上升 0.04
元；每百元主营业务收入中的费
用合计为7.2元，上升0.18元。

从行业看，10月份，石油和
天然气开采业利润同比减少
245.4亿元；黑色金属冶炼和压
延加工业亏损15.5亿元，去年
同期为盈利164.5亿元；煤炭开
采和洗选业利润同比减少63.4
亿元。这三个行业共减少利润
488.8亿元，为全部规模以上企
业利润减少额的1.8倍。

10月份全国规模以上
工业企业利润下降4.6%

据新华社北京11月27日
电 （记者 赵超 安蓓）记者
27日从国家发展改革委获悉，
北京市房山区等 59 个城市

（镇）被列为第二批国家新型城
镇化综合试点地区。

据介绍，试点地区由发展
改革委、中央编办等11个部门
联合评审，原则上向中西部地
区和东北地区适当倾斜、根据
京津冀协调发展要求适当向京
津冀地区倾斜、在长江经济带
地区选择若干具备条件的开发
区进行城市功能区转型试点，
优先考虑改革意愿强、发展潜
力大、具体措施实的中小城市、

县、建制镇及符合条件的开发
区和国家级新区。

试点地区 2015 年底前启
动试点，到2017年与第一批试
点地区同步取得试点任务的阶
段性成果，形成可复制、可推广
的经验；到2020年在全国范围
内全面有序推广试点成功经
验。试点实施过程中，重点在
农民工融入城镇、新生中小城
市培育、城市（镇）绿色智能发
展、产城融合发展、开发区转
型、城市低效用地再开发利用
等领域，结合本地发展实际，重
点突破薄弱环节，积极探索，闯
出新路。

59个城市（镇）进入第二批
国家新型城镇化综合试点

据新华社昆明11月27日
电 （记者 韩洁 姚兵）针对
我国乡村规划缺失导致农村建
设无序发展问题，住房和城乡
建设部总经济师赵晖在此间表
示，到2020年我国将通过改革
创新，大幅提高乡村规划的易
编性和实用性，力争实现乡村
规划基本覆盖，结束农村无规
划、乱建设局面。

赵晖是在26日至27日于
云南举行的第二届全国村镇规
划理论与实践研讨会暨第一届
田园建筑研讨会上透露这一消
息的。

相对于 661 个城市，我国
拥有大约260万个行政村——
经济新常态下，随着城镇化从
快速发展阶段转向稳步发展阶
段，从以城市建设为中心转向
城乡协调发展，建设美丽宜居
乡村的必要性和紧迫性凸显，
亟须补足乡村规划“短板”。

为结束农村无规划、乱建
设局面，住建部2015年全面启
动推进乡村规划工作。赵晖透
露，目前住建部正在就县域乡
村建设规划编制、提高村庄规
划的覆盖率和实用性、加强乡
村规划管理等进行总体部署。

2020年我国将力争实现乡村规划基本覆盖

11月26日，浙江余姚一名银行员工展示中国航天普通纪念币。
当日，中国人民银行发行中国航天普通纪念币一枚、中国航天纪念钞一张。中国航天普通纪念币面额10元、中国航天

纪念钞面额100元，与同面额人民币等值流通。 （新华社发）

航天纪念币纪念钞发行

据新华社里约热内卢11
月 26 日电 （记 者 姬 烨）
2016 里约奥运会和残奥会 26
日公布了首批5万名志愿者名
单，中国志愿者按人数百分比
排名第五位。

本届奥运会和残奥会从去
年8月开始启动全球志愿者招
募，其中奥运会招45000名志
愿者，残奥会招25000名志愿
者，共有约25万人报名参加志
愿服务。经过一年多笔试和面
试的选拔，首批 5 万名志愿者
名单公布。

在首批当选的志愿者中，
82% 是 巴 西 人 ，18% 为 外 国
人。外国人中当选人数位居前
四的分别是美国、英国、俄罗斯
和中国。

首批成功当选的志愿者接
下来将陆续收到里约奥组委发
出的邀请函，其中会告知分配
的工作岗位、职责以及场馆。
志愿者在收到邀请函后 10 天
之内需回复是否确认参加，之
后才会正式成为里约奥运会和
残奥会志愿者。

里约奥运公布首批
五万名志愿者名单
中国第五多

据新华社东京11月27日
电（记者 许缘 乐绍延）日本
总务省27日公布的数据显示，
受全球油价持续低迷影响，10
月份剔除生鲜食品价格后的日
本核心消费者价格指数（CPI）
同比下降0.1%，为连续第三个
月下滑。

数据显示，10月份包括电
价及汽油价格在内的能源价格
同比下降 11.8%，较 9 月的降
幅有所收窄。其中民用燃料油
价格下滑幅度较为明显，达
27.4% ，汽 油 价 格 也 下 降 了
19.2%。

数据表明，目前日本通胀
水平与日本央行所设定的 2%
的目标有不小距离。日本央行
已将通胀目标实现的时间延至
2016 财年下半年。有专家指
出，能源价格低迷对日本通胀
的打压未来有望逐步减退，但
短期内影响将持续。

日本核心CPI
连续三个月同比下降